

Autorização de Fornecimento

Emissão : 03/11/2025 12:48:14

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Insc.(C.G.C.) 04.596.502/0001-88

Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 412

Município: SAO PAULO

SP - 05415-040

Bairro: PINHEIROS

Fornecedor VEMATE VERDINHA INDUSTRIA DO MATE LTD

Insc.(C.G.C.) 83.947.796/0001-11

Endereço RODOVIA BR 282 KM 503

Raz. Social CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Insc.(C.G.C.) 04.596.502/0033-65

Endereço RUA JUSSARA, 1635

Cobrança RUA MATEUS GROU, 412

Telefone 49 3441-6000

Fax

Bairro CENTRO

Filial 9003 CD CUCINARE

Bairro JARDIM SANTA CECILIA

Ins. Estadual 206547323116

Bairro PINHEIROS

Contato JAIR

Município XANXERE

SC - 89820-000

Telefone

Município BARUERI

SP - 06465070

Município SAO PAULO

SP - 05415-040

Autorização de Fornecimento 0001042517 / 9999

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª Marca	Preço Un.	Total
9.12.01.020.00 CHA CAMOMILA - CX 0,500KG	01 15/11/2025	10,000	CX	GENERICA /	12,75000	127,50
9.12.01.030.00 CHA CAMOMILA SACHE - CX 10UN	01 15/11/2025	10,000	CX	GENERICA /	2,42000	24,20
9.12.01.070.00 CHA ERVA CIDREIRA - CX 0,500KG	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	12,75000	255,00
9.12.01.076.00 CHA ERVA CIDREIRA SACHE - CX 10UN	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	2,42000	48,40
9.12.01.080.00 CHA ERVA DOCE - CX 0,500KG	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	12,40000	248,00
9.12.01.090.00 CHA ERVA DOCE SACHE - CX 10UN	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	2,42000	48,40
9.12.01.111.00 CHA HORTELA SACHE - CX 10UN	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	2,23000	44,60
9.12.01.140.00 CHA MATE - CX 0,250KG	01 15/11/2025	2.010,	CX	GENERICA /	5,27000	10.592
9.12.01.159.00 CHA MATE SACHE - CX 25UN	01 15/11/2025	20,000	CX	GENERICA /	3,57000	71,40

Pela Forma de Pagamento 30/45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIV

Frete CIF

Prazo(Dias)	Percentual
30	50,00 %
45	50,00 %

Total de IPI	0,00
Total de PIS	189,10
Total de COFINS	870,99
Total de ICMS	1.375,22
Total de Encargos	0,00
Total de Descontos	0,00
Total dos Produtos	11.460,20
Total da AF	11.460,20

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor